2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БЕЗРЕЧНИНСКОЕ»
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                         п.ст.Безречная

[bookmark: _GoBack]от «17» мая2023 года                                                                                        №  8

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Безречнинское» № 34 от 07.12. 2012 г. «Об утверждении Положения о создании совещательного органа по противодействию коррупции при главе администрации сельского поселения «Безречнинское»

              На основании протеста прокуратуры  Оловяннинского района                                                                                                           от 31.03. 2023 г. № 07-22-2023/ Прдп 83-23- 20760001 на Положение о создании совещательного органа по противодействию коррупции при главе администрации сельского поселения «Безречнинское», утвержденное постановлением администрации № 34 от 07.12. 2012 г.,  Администрация сельского поселения «Безречнинское»

Постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Безречнинское»  № 34 от 07.12. 2012 г. «Об утверждении Положения о создании совещательного органа  по противодействию коррупции при главе администрации сельского поселения «Безречнинское»                                                                                                      2. Настоящее Постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования).                                                                                                                                                            3. Настоящее  Постановление обнародовать на информационном  стенде администрации сельского поселения «Безречнинское», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район»  olovyan.75.ru

Глава сельского поселения «Безречнинское»                                  В.И. Веселова